



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

November 04, 2022

The BSE Limited
Corporate Relations Department,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.
Scrip Code: 533263

The National Stock Exchange
of India Limited
Department of Corporate Services,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra-Kurla Complex,
Mumbai-400 051.
Scrip Code: GREENPOWER

Respected Sir/Ma'am,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Makkal Kural (Tamil) regarding publication of Un-audited Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Half year ended 30th September 2022.

The above information is also available on the website of the Company www.orientgreenpower.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Thanking you,
Yours faithfully,
For Orient Green Power Company Limited

M. Kirithika
Company Secretary & Compliance Officer



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED
 Registered office: Bascon Futura SV, 4th Floor, No: 10/1, Venkatarayana Road, T. Nagar, Chennai - 600017
 Corporate Identity Number : L40108TN2006PLC061665

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(Rs. in Lakhs)

S.No.	Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
		30/09/2022	31/03/2022	30/09/2021
		Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total Income from Operations	10,824	31,522	11,558
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional Items and/or Extraordinary items)	3,980	1,823	3,919
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional Items and/or Extraordinary items)	3,501	4,655	6,669
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax, Exceptional and/or Extraordinary items (before discontinued operations)	3,501	4,655	6,669
5	Net Profit/(Loss) for the period after tax from discontinued operations	(121)	(1,077)	(704)
6	Net Profit/(Loss) for the period after tax from continuing and discontinued operations (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,380	3,578	5,965
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,261	3,482	5,743
8	Equity Share Capital (Face Value of the share - Rs. 10/- each)	75,072	75,072	75,072
9	Other Equity		(26,126)	
10	Earnings Per Share (EPS) (after Extraordinary Items) of Rs.10/- each (Not annualised)			
	(A) For Continuing Operations			
	a) Basic	0.47	0.58	0.89
	b) Diluted	0.47	0.58	0.89
	(B) For Discontinued Operations			
	a) Basic	(0.02)	(0.11)	(0.07)
	b) Diluted	(0.02)	(0.11)	(0.07)

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 02, 2022.
- The above extract is as per Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). Also, as required, the specified items of the Standalone financial results of the company are given below.

(Rs. in Lakhs)

S.No.	Particulars	Standalone		
		Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
		30/09/2022	31/03/2022	30/09/2021
		Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total Turnover of the company	616	2,978	782
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, after exceptional and/or extraordinary items)	(642)	(1,978)	(287)
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax, Exceptional and/or Extraordinary items (before discontinued operations)	(642)	(1,978)	(194)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax from discontinued operations	(25)	(195)	(47)
5	Net Profit/(Loss) for the period after tax from continuing and discontinued operations	(667)	(2,173)	(334)
6	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (comprising profit/(loss) and other comprehensive income for the period after tax)	(665)	(2,170)	(334)

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). The full format of these quarterly financial results is available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the website of the company (www.orientgreenpower.com).

For and on behalf of the Board of Directors

T Shivaraman
 CEO & Managing Director
 DIN: 01312018

Place : Chennai
 Date : November 02, 2022



ஓரியண்ட் கர்ன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: பால்கான் பியூச்சரா எஸ்வி, 4வது தளம், எண்.10/1, வெங்கடநாராயணா சாலை, தி. நகர், சென்னை - 600 017. | Corporate Identity Number : L40108TN2006PLC061665

செப்டம்பர் 30, 2022-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரை ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு
		30/09/2022	31/03/2022	30/09/2021
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	10,824	31,522	11,558
2	காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு அபிட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு முன்)	3,980	1,823	3,919
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அபிட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு பின்)	3,501	4,855	6,669
4	வரி, விலக்கு அபிட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு பின் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு முன்)	3,501	4,855	6,669
5	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(121)	(1,077)	(704)
6	நொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அபிட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு பின்)	3,380	3,578	5,965
7	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்/(நஷ்டம்) (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கி உள்ளது)	3,261	3,482	5,743
8	சம பங்கு மூலதனம் (ஒரு பங்கின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	75,072	75,072	75,072
9	இதர சேமிப்பு		(26,126)	
10	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருடத்திரம் அல்ல)			
	(எ) நொடர் செயல்பாடுகளுக்காக அடிப்படை	0.47	0.58	0.89
	பலமிழந்தது	0.47	0.58	0.89
11	(பி) நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்காக அடிப்படை	(0.02)	(0.11)	(0.07)
	பலமிழந்தது	(0.02)	(0.11)	(0.07)

குறிப்புகள்

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு நவம்பர் 02 2022 அன்று நடைபெற்ற கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.
- செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 (திருத்தப்பட்டது) விதி 47ன்படி மேற்கண்ட சுருக்கம் உள்ளது. மேலும், தேவைக்கேற்ப, நிறுவனத்தின் தனியான நிதி முடிவுகளின் குறிப்பிட்ட அபிட்டங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன.

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	தனியானது		
		முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு
		30/09/2022	31/03/2022	30/09/2021
1	நிறுவனத்தின் மொத்த டேர்ஸ்ஓவர்	616	2,978	782
2	காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு முன், விலக்கு அபிட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு பின்)	(642)	(1,978)	(287)
3	வரி, விலக்கு அபிட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு பின் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு முன்)	(642)	(1,978)	(194)
4	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(25)	(195)	(47)
5	நொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(667)	(2,173)	(334)
7	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்/(நஷ்டம்) (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானத்தை உள்ளடக்கி உள்ளது)	(665)	(2,170)	(334)

- செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 (திருத்தப்பட்டது) விதி 33-ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள்ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் இணைய தளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளம் www.orientgreenpower.com-ல் கிடைக்கும்.

இடம் : சென்னை
தேதி : நவம்பர் 02, 2022

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
T. விவராஜன்
நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் சிஇஓ
DIN: 01312018